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Katkı Verilen SKA'lar

İKLİM EYLEMİ VE YEŞİL DÖNÜŞÜM: Ulusal ve yerel
sistemlerin net sıfır ve dirençlilik hedeflerine ulaşmasını
sağlıyoruz. Yenilenebilir enerji becerilerini ve istihdamını
güçlendirerek düşük karbonlu büyümeyi, iklim dirençliliğini
ve COP31'e giden yolda uygulama odaklı iklim eylemini
destekliyoruz.

DÖNGÜSEL EKONOMİ VE SIFIR ATIK: Döngüsel ekonomi
yaklaşımları, sürdürülebilir tüketim, belediye sistemleri ve
yeşil sanayi dönüşümü yoluyla kirliliği ve atıkları azaltıyoruz.

DAYANIKLI VE KAPSAYICI YEREL EKONOMİLER: Özellikle
kadın işletmelerine öncelik vererek depremlerden etkilenen
illerdeki ekonomik toparlanmayı hızlandırıyor; yerinden
edilmiş bireylerin ekonomik katılımını artırıyor ve
güçlenmelerine katkıda bulunuyor; dayanıklı kırsal kalkınma
girişimlerini destekliyoruz.

SOSYAL UYUM VE KAPSAYICILIK: Sivil katılımı
güçlendiriyor, sürdürülebilir ve kapsayıcı iş uygulamalarını
destekliyor, erişilebilir eğitimi ve kapsayıcı sosyal hizmetleri
teşvik ediyoruz.

KADINLARIN GÜÇLENMESİ: NEET (ne eğitimde ne
istihdamda olan) kadınlara ve STEM (Fen, Teknoloji,
Mühendislik, Matematik) alanındaki kadınlara odaklanarak,
kadınların beceri geliştirme ve istihdam fırsatlarına, sosyal ve
ekonomik hayata katılımını artırıyoruz.

DİJİTAL KAPSAYICILIK VE BECERİLER: KOBİ'leri verimliliği
artıran geleceğin yetkinlikleriyle donatıyor; hem kırsal hem
de kentsel alanlarda, özellikle gençler ve kadınlar için
geleceğin becerilerine ve işlerine erişimi artırıyoruz.

Türkiye’deki önceliklerimiz

Türkiye genelinde kapsayıcı yeşil dönüşümü,
dayanıklılığı ve iklim eylemini güçlendiriyoruz.

Türkiye'deki misyonumuz
UNDP, Türkiye'de kapsayıcı ve yeşil büyümeyi, iklim eylemini, iyi yönetişimi, sosyal
kapsayıcılığı, risklere karşı hazırlıklı ve dayanıklı kalkınmayı ileri taşıyor. Hükümetin
güvenilir ve sonuç odaklı bir ortağı olan UNDP, geçim kaynaklarını iyileştiren,
dayanıklılığı güçlendiren ve yeşil dönüşümü hızlandıran sürdürülebilir kalkınma
çözümleri sunarak Türkiye'yi destekliyor. UNDP, politika uzmanlığı, yenilikçi
finansman ve saha uygulamalarını bir araya getirerek, Türkiye'nin ulusal öncelikleri
ve küresel taahhütleri doğrultusunda iklim eylemi, döngüsel ekonomi, afetlere karşı
dayanıklılık ve kapsayıcı büyüme alanlarında pratik çözümlerin ölçeklendirilmesine
yardımcı oluyor.

Öne çıkan programlarımız
Hazırlıklılık, Yanıt ve Dayanıklılık Portföyü: Depremlerden etkilenen bölgelerde
ekonomiyi canlandırırken, Türkiye genelinde kadınlar, gençler ve yerinden
edilmiş bireylerin iş becerilerini güçlendiriyor ve istihdam fırsatlarını artırıyoruz.
Ekonomik Büyüme ve Rekabetçilik Portföyü: Kapsayıcı büyümeyi teşvik ediyor;
KOBİ'lerin verimliliğini ve dijital-yeşil dönüşümünü, sanayide kadınların
güçlenmesini, gençlerin finans, inovasyon ve sürdürülebilirliğin geleceğini
şekillendirecek becerilerle donatılmasını ve sürdürülebilir turizmi destekliyoruz.
İklim Değişikliği ve Çevre Portföyü: İklim eylemini, karbonsuzlaşmayı, döngüsel
ekonomiyi, biyolojik çeşitliliğin ve doğal kaynakların korunmasını, sürdürülebilir
soğutmayı ve dirençliliği ileri taşıyoruz.
Yönetişim ve Sosyal Kapsayıcılık Portföyü: Gençler için dijital becerileri,
kapsayıcı yönetişimi ve sivil katılımı yaygınlaştırıyor; sorumlu iş uygulamalarını
ve sürdürülebilir kırsal kalkınmayı destekliyoruz.

Etkimiz
UNDP, somut ve kapsayıcı çözümler aracılığıyla Türkiye'nin yeşil dönüşümünü ve
iklim dirençliliğini destekliyor. Örneğin, 833'ü kadın olmak üzere toplam 1.875 kişi,
sertifikalı yenilenebilir enerji eğitimi alarak istihdam edilebilirliklerini ve yeşil iş
gücünü güçlendirdi. UNDP ayrıca toplulukların ve kurumların daha sürdürülebilir ve
dayanıklı bir gelecek inşa etmelerine yardımcı olmak amacıyla yerel iklim eylemini,
döngüsel ekonomi uygulamalarını ve ekosistem restorasyonunu ileri taşıyor.

UNDP, entegre ve ölçeklenebilir çözümler aracılığıyla Türkiye’nin yeşil
dönüşümünü, iklim eylemini, dayanıklılığını ve kapsayıcı kalkınmasını destekliyor.
AB desteğiyle ve ulusal kurumlarla ortaklaşa yürütülen çalışmalarla UNDP, ulusal
ve küresel taahhütler doğrultusunda yerel iklim eylemine ve bilim temelli
tahminlerin üretilmesine katkıda bulunuyor. Depremlerden etkilenen bölgelerde
ise yerel kurumlarla ortaklık kurarak geçim kaynaklarını ve KOBİ'leri destekliyor,
kapsayıcı hizmetlerin yaygınlaştırılmasını sağlıyor ve ekosistem restorasyonunu
teşvik ediyor.

UNDP, doğa tabanlı çözümler, döngüsel ekonomi girişimleri ve sürdürülebilir
soğutma uygulamaları sunuyor. AB finansmanıyla ve ulusal kurumlarla ortaklık
içinde, uluslararası ve geçici koruma altındaki bireylerin yanı sıra ev sahibi
toplulukların da kayıtlı istihdama ve hizmetlere erişimini artırıyor. Kore
Cumhuriyeti'nin desteğiyle UNDP, uzun vadeli iş gücü piyasası entegrasyonunu
güçlendirmek amacıyla sertifikasyon, altyapı ve politika desteğini birbirine
bağlayan bir yenilenebilir enerji eğitimi ekosistemi de geliştirdi.

Sürdürülebilir, kapsayıcı bir büyüme ve
dayanıklı bir gelecek için Türkiye ile ortaklık
kuruyoruz.
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